

Akceptuję
WOJ. GMINY
Tarnowo Podgórne
mgr Tadeusz Czajka



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Tarnowo Podgórne
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	W zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta – Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin ROKTAR forma prawna - Stowarzyszenie numer w Krajowym Rejestrze Sądowym – 0000316203 adres siedziby – ul. Szamotulska 8A, 62-090 Rokietnica strona www – www.roktar.pl adres do korespondencji - ul. 27 Grudnia 8, 62-080 Tarnowo Podgórne adres e-mail – roktar@roktar.pl numer telefonu – 502 631 137	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	imię i nazwisko numer telefonu adres poczty elektronicznej – roktar@roktar.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty integracyjne - rękodzieła dla osób z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	09.05.2022	Data zakończenia	31.06.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Osoby z niepełnosprawnościami, mają swoje talenty i zdolności, a także potrzebę artystycznego wyrażania. Nie zawsze mają możliwość rozwijania tych uzdolnień w domu. Często pozostają bierne i nie wierzą we własne możliwości i umiejętności. Dlatego celowe jest zorganizowanie warsztatów rękodzieła i sztuki, podczas których uczestnicy zadania będą mogli rozwijać swoje zainteresowania i uzdolnienia, pod okiem wykwalifikowanych terapeutów/instruktorów posiadających doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnościami. Udział w warsztatach umożliwi osobom z niepełnosprawnościami nabycie nowych				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

umiejętności, które będą mogły wykorzystać w życiu codziennym np. poprzez zagospodarowanie czasu wolnego. W ramach realizacji zadania publicznego zorganizujemy różne warsztaty rękodzieła między innymi: Warsztat Wyrobu Świec, Warsztat Decoupage, Warsztat Wyrobu Ceramiki, Warsztat Wyrobu Kartek Okolicznościowych, Warsztat Krawiecko – Hafciarski, dla osób 15 osób z niepełnosprawnościami, w stopniu znacznym i umiarkowanym, niepełnosprawnością intelektualną, często sprzężoną: Mózgowe Porażenie Dziecięce, Zespół Downa, epilepsja, autyzm, oraz osoby niewidome. Są to osoby w wieku od 13 do 55 roku życia, mieszkańcy gminy Tarnowo Podgórne. Istnieje ryzyko, że ze względów zdrowotnych może zmienić się liczba uczestników zadania w poszczególnych warsztatach. Warsztaty będą odbywały się dwa razy w tygodniu, w godzinach popołudniowych, po 3 godziny. W sumie odbędzie się 90 godzin warsztatów. Warsztaty będą odbywały się w siedzibie Warsztatu Terapii Zajęciowej, Tarnowo Podgórne, ul. 27 Grudnia 8.

Warsztaty rękodzieła dla osób z niepełnosprawnościami pozwolą na konstruktywne spędzenie wolnego czasu, rozwój zdolności manualnych, rozwiną kreatywne myślenie oraz pozwolą doskonalić umiejętność współpracy w grupie.

Zasoby kadrowe

Osoby prowadzące warsztaty z rękodzieła posiadają odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnościami.

Zasoby rzeczowe

Stowarzyszenie posiada niezbędne materiały i sprzęt do przygotowania informacji o zajęciach oraz sale do prowadzenia warsztatów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie uczestnictwa w warsztatach rękodzieła dla osób z niepełnosprawnościami	15 osób z niepełnosprawnościami	Lista obecności, fotorelacja, wyroby z warsztatów typu: świeca, kartka okolicznościowa, ręcznik z haftem, podstawek ceramiczny, pudełko, makrama

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Osób niepełnosprawnych i Ich Rodzin ROKTAR powstało w 2008 roku i od tego czasu wspiera osoby z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia. Najważniejszym celem powstania Stowarzyszenia było powołanie do życia Warsztatu Terapii Zajęciowej, który działa od 2011 roku i wspiera obecnie 33 osoby z różnymi niepełnosprawnościami. Pomimo realizacji swojego głównego celu Stowarzyszenie cały czas szuka możliwości rozwoju dla swoich podopiecznych. Dlatego od lat współpracuje z Gminami i powiatem poznańskim realizując różne zadania w otwartych konkursach dla organizacji pozarządowych. Do tej pory realizowaliśmy takie działania we współpracy z Gminą Tarnowo Podgórne: „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych poprzez organizację zajęć dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin z terenu Gminy Tarnowo Podgórne” - dofinansowanie Gmina Tarnowo Podgórne 2012r., 2013r., 2014r., 2015r., 2016r., 2017r., 2018r., 2019r., 2020r., 2021r. Stowarzyszenie współpracuje także z powiatem poznańskim i wspólnie realizowało takie zadania: „Świat zwierząt w skali makro w ujęciach osób z niepełnosprawnościami” – konkurs fotograficzny, „Architektura powiatu poznańskiego w ujęciach osób z niepełnosprawnościami” – konkurs fotograficzny 2019r., „Krajobrazy powiatu poznańskiego w ujęciach osób z niepełnosprawnościami” – konkurs fotograficzny 2018r., Zajęcia taneczne – forma aktywności osób z niepełnosprawnościami 2018r., 2019r., Wyjazdowy trening samodzielności –2019r. Wyjazdowy trening samodzielności – kilkudniowa impreza rekreacyjno turystyczna o charakterze integracyjnym dla osób z

niepełnosprawnościami - 2018r., Wyjazdowy trening samodzielności – sposób na ograniczenie skutków niepełnosprawności i zapobieganie wykluczeniu społecznemu osób z niepełnosprawnościami 2016 r. i 2017r., Zajęcia taneczne - sposób na wyrażenie własnych emocji –2015 r., 2016r. i 2017r.

Stowarzyszenie już od 2012 roku współpracuje i realizuje zadania publiczne z Gminą Tarnowo Podgórne, wszystkie te przedsięwzięcia cieszyły się dużym zainteresowaniem ze strony odbiorców.

Wszystkie nasze dotychczasowe zadania zostały poprawnie zrealizowane i rozliczone. Nie jesteśmy wykluczeni z realizacji zadań publicznych. Wszystkie nasze działania opisujemy na naszej stronie i w lokalnej prasie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla prowadzących warsztaty	6 750,00	6 750,00	0,00
2.	Materiały i narzędzia niezbędne do przeprowadzenia warsztatów (np. formy do świec, parafina, knoty, glina, ręczniki, szkliska, tkaniny, nożyczki, igły, nici, papier ozdobny, taśmy, kleje)	3 250,00	3 250,00	0,00
3.	Wolontariat, pomoc podczas prowadzenia warsztatów	1.000,00	0,00	1 000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11.000,00	10.000,00	1.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Wanda Koralewska

Data 24.04.2022r.

CZŁONIK ZARZĄDU

Elżbieta Kram

STOWARZYSZENIE OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ICH RODZIN
"ROKTAR"
62-090 Rokietnica, ul. Szamotulska 8A
NIP: 7772026390 REGON: 300971102
KRS: 0000316203

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)